GOVERNO MUNICIPAL OE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

★

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 1904.02/2024-INEX

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
VALDECI MARTINS DOS SANTOS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133
de 1o de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
1904.02/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00005.20240401 /0005-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 12.529.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

LIVRO “O CORPO EM
AÇÀO”. 6o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
886.0 UND 119,90 119,90 106.231,40

2

LIVRO “EXPRESSÕES
CORPORAIS”. 7o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
969.0 UND 119,90 119,90 116.183,10

3

LIVRO “PRÁTICAS
CORPORAIS’ 8o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
1100.0 UND 119,90 119,90 131.890,00

4

LIVRO “VIVÊNCIAS
CORPORAIS”. 9o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
1000.0 UND 119,90 119,90 119.900,00

5

LIVRO GUIA DO
PROFESSOR “O CORPO
EM AÇÀO”. 6o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
32.0 UND 119,90 119,90 3.836,80

6

LIVRO GUIA DO
PROFESSOR
“EXPRESSÕES
CORPORAIS”. 7o ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMÕES FERREIRA

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
32.0 UND 119,90 119,90 3.836,80

7

LJ

LIVRO GUIA DO
PROFESSOR PRÁTICAS
CORPORAIS 8o ANO.
AUTOR: HERALDO

EDITORA
PETER ROHL

LTDA

'................. ■..... ■ .

32.0 UND 119,90

I .. ...........

119,90

.L.

3.836,80

iV -üjêS^ *
Secretaria Municipal de

COVERNO MUNICIPAL DE EClUCdÇdO

Acaraii deAM™
Juntos trabalhando pela renovação

Pua General Humberto Moura
N° 555 - CENTRO / CEP: 62.580-000

ssinatura

Total R$ 489.551,70

SIMÕES FERREIRA.

8

LIVRO GUIA DO
PROFESSOR
“VIVÊNCIAS
CORPORAIS”. 9o ANO.
AUTOR:HERALDO
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL 32.0

LTDA
UND 119,90 119,90 3.836,80

Homologado para EDITORA PETER ROHL LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 12.529.451/0001-08, pelo melhor
valor de R$ 489.551,70 (quatrocentos e oitenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e um reais e setenta centavos),
em 23/04/2024.

VALD^CI MARTINS DOS SANTOS
ORDfeNADÒ^(A) DE DESPESAS